
MØTEREFERAT

Sak: **Rådgivende Utvalg under Overføringsavtalen**
Møte dato: 05.10.2011
Tilstede: Ragnar Hodne, Jostein Nordby, Christer Drevsjø, Svein Glomnes, Käte Grøholt, Pål Jevne
Forfall: Hilde Olsen
Kopi til:
Referent: Pål Jevne Dato: 06.10.2011 Sign.: pj
Neste møte: 14.12.2011

Sak		Ansvar	Frist
14/11	Godkjennelse av referat fra møte 17.06.2011 Referatet ble godkjent. Hilde Olsen vil på grunn av at hun tiltrer ny jobb, ikke delta i RU. Anita. M. Sivertsen vil møte som vikar.		
15/11	Oppfølgingspunkter i henhold til referatet 17.6.11: <ul style="list-style-type: none">• Tolkning av SPK-loven § 25, 2. og 3. pkt. med spørsmål om tilsvarende anvendelse i kommunalsektor SPK har fått tilbakemelding på sitt utsendte notat fra alle ordninger. Det er behov for enkelte avklaringer i SPK. Saken vil bli lagt fram i neste møte i RU• Nettpublisering av protokoller fra møter i RU SPK vil publisere de godkjente protokollene.• Dom i Arbeidsretten vedrørende reservasjoner. Konsekvensene av dommen ble drøftet. Det ligger ny informasjon på KS sine hjemmesider (også sendt brev til alle kommuner) om at det nå har framkommet nye dokumenter i sakens anledning, som verken var kjent for Fagforbundet eller KS under rettssaken. Både Fagforbundet og KS må derfor gå nærmere inn i hvilken betydning disse dokumentene har for saken. KS ber kommunene stille alle saker i bero.• Sak i Arbeidsretten om innmeldingskravet Saken forventes å komme opp i februar 2012. Jostein informerte for øvrig om en dom i Arbeidsretten av 26.5.11 vedrørende sykepenger ved ulønnet permisjon og gjeninntreden i stilling.	Ragnar Hodne/ Jostein Nordby	

Sak		Ansvar	Frist
	<ul style="list-style-type: none"> • Omregning enkemannspensjoner status: KLP hadde intensjon opprinnelig om å være ferdig til årsskiftet, men er noe forsinket. Omregning til de gjenlevende som er i live blir prioritert, og øvrige saker vil være ferdig til sommeren 2012, bortsett fra refusjonssaker. SPK er ferdig med å beregne til gjenlevende som er i live i løpet av november. De øvrige sakene vil være ferdig fram mot sommeren, og deretter vil SPK omregne refusjonspensjoner. Vital er nesten ferdig, det gjenstår noen få saker. Pensjonskassen er à jour med sine saker. <p>Det etterspørres avklaring av regler for beregning av refusjon i disse sakene. RU henstilte SPK om fortgang i arbeidet for å få avklart slike regler og utforming av skjemaene som blir brukt til utveksling av opplysninger.</p>	Ragnar Hodne	
16/11	<p>Om medlemmenes rettigheter når Overføringsavtalen (OFA) gir dårligere løsning for medlemmene enn uten OFA</p> <p>Notat av 26.9.2011 fra SPK ble gjennomgått. Alle pensjonsleverandørene følger samme praksis ved at OFA alltid kommer til anvendelse. RU legger til grunn at pensjonsleverandørene praktiserer OFA på denne måten selv om tilfeller som belyst i notatet kan medføre ugunst for pensjonister i enkelte tilfeller.</p>		
17/11	<p>Endringer i brukerveiledningen for OFA på grunn av Pensjonsreformen</p> <p>SPK har utarbeidet et nytt notat om dette, datert 20. september 2011. Det var enighet om at notatet distribueres av medlemmene i RU til ordningene de representerer. Frist for å gi tilbakemelding til SPK settes til 15.11.11. SPK legger saken frem igjen til behandling i neste møte i RU.</p>	Alle	
18/11	<p>Elektronisk utveksling av opplysninger mellom offentlige ordninger</p> <p>Ole Martin Gudesen og Rune Danielsen fra SPK orienterte om fremdriften i prosjektet. Altlinn er valgt som kanal for å distribuere refusjonskrav elektronisk. Basert på foreliggende forslag, anbefaler RU at alle pensjonsordninger knytter seg til denne løsningen. SPK vil nå informere alle OFTP-ordninger direkte.</p> <p>Presentasjonen fra SPK følger vedlagt referatet.</p>		
19/11	<p>Ny uføretrygd i folketrygden – skjermingstillegg</p> <p>Det er forelått å innføre et skjermingstillegg på alderspensjonen i folketrygden for de som har hatt uførepensjon. Det foreligger ikke regler for ev. samordning av dette skjermingstillegget, men det har vært avholdt et møte i regi av NAV med antydninger av hvordan</p>		

Sak		Ansvar	Frist
	<p>dette regleverket vil bli. NAV vil ha tilrettelagt for dette i sine systemer i løpet av februar 2012, men det er uklart når reglene trer i kraft og om det blir etterbetaling. Ifølge Käte har Departementet opplyst at det vil komme forslag på høring i nær fremtid. (Høringsbrev ble offentliggjort 7. oktober med høringsfrist 4.11.11)</p>		
20/11	<p>Virksomheten i Sikringsordningen</p> <p>Det ble informert om virksomheten i Sikringsordningen. Styret for Sikringsordningen har vedtatt å øke det årlige tilskuddet til S. til det maksimale (0,05 % av premiegrunlaget) for 2012.</p>		
21/11	<p>Eventuelt</p> <p>Neste møte er 14.12.2011 kl. 900</p> <p>Käte vil til neste møte legge frem et forslag til mandat for RU. Ragnar Hodne vil få dette til gjennomsyn før møtet.</p>	<p>Käte Grøholt</p>	

